Омский муниципальный район Омская область

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.11.2012  г. № 234
Об утверждении инструкции по делопроизводству в Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить инструкцию по делопроизводству в Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2.Специалисту по связям с общественностью О.В. Савицкой Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области:

2.1.обеспечить методическое руководство работы с документами, а также контроль за соблюдением должностными лицами Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области требований Инструкции по делопроизводству в Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской;

2.2. ознакомить с настоящим постановлением должностных лиц Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории В.А. Казюта.

4. Постановление Главы Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 18.03.2011 №36 «Об утверждении инструкции по делопроизводству» считать утратившим силу.

Глава сельского поселения                                                             О.С. Замякина